PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São Raimundo das Mangabeiras Nº 001/2024, torna público o
RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos PPI;

Candidatos para a vaga de PcD;

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 07 de maio de 2025.

CARGO: CONTADOR

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 IARA JAINE RAMBO                                    0005328 07/12/1994  77.50 APROVADO

0002 JOAO ALBERTO MORAIS BRITO                           0003211 08/05/1977  77.00 APROVADO

0003 AMANDA SANTOS MARTINS DE OLIVEIRA                   0003261 13/07/1995  77.00 CLASSIFICADO

0004 FLAVIA COSTA BRITO                                  0003765 23/09/1990  67.00 CLASSIFICADO

0005 KELEN ALVES NOGUEIRA                                0003206 27/12/1985  61.50 CLASSIFICADO

0006 RAFAEL SOBRINHO FERREIRA                            0003209 27/02/1998  61.50 CLASSIFICADO

0007 JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO                        0003802 05/12/1985  60.50 CLASSIFICADO

0008 ELANNE DUARTE BARROS GRANGEIRO                      0004993 24/01/1993  58.50 DESCLASSIFICADO

0009 RONYELMA BARROS COSTA                               0003310 06/08/1985  56.00 DESCLASSIFICADO

0010 JOSE ROBERTO FIALHO CAMPOS                          0004674 05/02/1976  46.50 DESCLASSIFICADO